THƯ NGỎ

Địa chỉ: 117 - 119 Nguyễn Văn Trỗi, P. 12, Q.Phú Nhuận, Tp. HCM

Website: www.hqa.com.vn
Điện thoại: (028) 3844 3396 Mail: info@hqa.com.vn

CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ HOÀNG QUÂN (HQA)

Hồ Chí Minh, ngày ...  tháng ... năm 2019

Chủ Tịch

Trương Thái Sơn

HaNoi

Hiệp Hội Thẩm Định Giá Việt Nam ( VVA)
Hiệp Hội Thẩm Định Giá ASEAN  ( AVA)
Hiệp Hội Thẩm Định Giá Thế Giới ( WAVO)

Hotline: (024) 3556 9477
Hà Nội

Hotline: (024) 3556 9477
Sài Gòn

Hotline: (028) 3844 3396
Đà Nẵng

Hotline: (0236) 3867 566
Cần Thơ

Hotline: (0292) 3917 909

Kính gửi: Quý Khách Hàng, Quý Đối Tác.

   Thẩm định giá Hoàng Quân chân thành cảm ơn sự tín nhiệm và hợp tác của khách hàng trong
suốt 18 năm qua, chúng tôi tự hào với hệ thống rộng khắp cả nước hơn 30 chi nhánh, PGD nhằm
mục tiêu mở rộng phát triển kinh doanh, đón đầu xu thế, hội nhập thế giới hoạt động chuyên
nghiệp hóa theo tiêu chuẩn quốc tế, chúng tôi đã thành lập Công ty CP Đầu Tư & Thẩm Định
Quốc Tế Indochina ( INA) phục vụ cho hoạt động Thẩm định Doanh Nghiệp và Tư Vấn Đầu Tư
nhằm đưa ra các giải pháp phục vụ các mục đích mua bán, sát nhập, liên doanh góp phần vào sự
phát triển thịnh vượng của doanh nghiệp, các tổ chức tài chính hàng đầu trong và ngoài nước như
HSBC, ANZ, Woori Bank, Standard Chartered Bank, Bank of China, VIB, Citibank, Siam
Bank, Maybank, BIDV, Agribank,...Đối tác liên kết: Hiệp hội thẩm định giá Thế Giới (WAVO),
Hiệp Hội Bất Động Sản Thế Giới (FIABCI)…

- Thẩm định cá nhân ( Thẩm định giá bất động sản: nhà phố, đất đai, căn hộ, biệt thự…) do
Công Ty Thẩm Định Gía Hoàng Quân (HQA) thực hiện.

- Thẩm định Doanh nghiệp ( Dự án đầu tư, giá trị Doanh Nghiệp, M&A, liên doanh, cổ phần
hóa,cổ phần hóa,…) & Tư vấn đầu tư (Bất động sản trong và ngoài nước, đầu tư định cư EB5
Mỹ, Úc, Canada,…) do Công Ty Đầu Tư & Thẩm Định Quốc Tế Indochina (INA) thực hiện

   Chúng tôi hoạt động trên nguyên tắc tôn trọng khách hàng đối tác, lấy khách hàng làm trung
tâm trong mọi suy nghĩ và hành động, luôn chuẩn hóa chất lượng theo tiêu chuẩn quốc tế, khẳng
định vị thế tại Việt Nam và nước ngoài (USA, Singapore, Úc, Thái Lan, Korea,….).

   Chúng Tôi chân thành cảm ơn sự tín nhiệm và rất mong tiếp tục nhận được sự hợp tác của Quý
khách hàng, đối tác trong tương lai cho cả Thẩm Định Gía Hoàng Quân (HQA) và Thẩm Định
Quốc Tế Indochina (INA)

  Trân trọng!